
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ ЛІСОТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ЗАКАРПАТСЬКИЙ ЛІСОТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО ЛІСОТЕХНІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ УКРАЇНИ»

НАКАЗ

04.09.2023 м. Хуст № 85-0

Про створення комісії з питань 
етики та академічної доброчесності

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу, Положення 
про порядок забезпечення академічної доброчесності педагогічними працівниками 
та здобувачами освіти, Положення про систему запобігання та виявлення 
академічного плагіату у методичних працях викладачів і студентів коледжу 
НАКАЗУЮ:

1. З метою сприяння дотриманню етичних принципів, фундаментальних 
принципів академічної доброчесності та розв’язання дискримінаційних конфліктів 
між учасниками освітнього процесу створити комісію з питань етики та академічної 
доброчесності в складі:

• Юрій МОРОЗ -  голова комісії, заступник директора з навчальної 
роботи;

• Михайло ЛИПЧЕЙ -  голова Ради трудового колективу, директор;
• Світлана РУСИН -  заступник директора з виховної роботи;
• Юрій ГОБАН -  заступник директора з навчально-виробничої роботи;
• Оксана РУСАНЮК- завідувач відділення;
• Наталія БАНЯС -  завідувач відділення;
• Віталія ШПІР -  завідувач навчально-методичним кабінетом -  секретар 

комісії;
• Наталія ФІЛІП -  методист;
• Вікторія ПАПП -  практичний психолог;
• Вікторія БІЛАНИНЕЦЬ -  юрисконсульт;
• Любов КАДАР -  голова студентської ради;
• Яніна СМЕРЕКА -  член ради студентського самоврядування коледжу.

2. Комісії з питань етики та академічної доброчесності у своїй діяльності 
керуватися нормами чинного законодавства та положеннями, зазначеними в даному 
наказі.

/ /
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Юрія МОРОЗА.
4. Інспектору з кадрів Оксані ТЙМЧИК ознайомити відповідальних осіб.

Директор . Михайло ЛИПЧЕЙ
\ ] ^ Л У \ ---- -




